[image: image1.png]

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект
от  2022 г.                                                                                               №

Республика  Коми, Княжпогостский район, с.Шошка,
Об утверждении перечня профилактических мероприятий

 при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства

 на территории сельского поселения «Шошка»

   В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь  решением Совета сельского поселения «Шошка» от 29.11.2021 № 5-2/15,  администрация сельского поселения «Шошка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень профилактических мероприятий  при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Шошка» согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения  «Шошка»                                              О.Н.Никифорова

Приложение

к проекту постановления администрации

сельского поселения «Шошка» от ___2022 № __

 Перечень профилактических мероприятий

 при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства

 на территории сельского поселения «Шошка»

	№
	виды профилактических мероприятий
	сроки
	ответственные

	1
	информирование
	на постоянной основе
	глава поселения,

ведущий инспектор администрации

	2
	 обобщение

правоприменительной

практики
	Ежегодно до 20.01.
	глава поселения

	3
	 консультирование
	на постоянной основе
	глава поселения,

ведущий инспектор администрации

  АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ШОШКА»

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«СЬÖСЬКА»  СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРНУŐДЫСЬ